
Uchwała Nr XXIII/218/2008 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 21 października 2008 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały nr XXII/201l08 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 28 

sierpnia 2008 r. w sprawie: zaopiniowania zamierzenia inwestycyjnego polegającego na 
przebudowie drogi gminnej stanowiących działki nr 403, 408 obręb Sielsko gm. 
Węgorzyno 

Na podstawie art. 18, ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 1'. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 948, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 20031'. Nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568; 
z 2004 1'. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 20051'. Nrl72, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1475; z 2006 1'. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 1'. nr 48, 

poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co 

następuje: 

§ I 

Zmienia się § 1 Uchwałę nr XXII/201l08 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 28 sierpnia 
2008 r. w sprawie: zaopiniowania zamierzenia inwestycyjnego polegającego na przebudowie 
drogi gminnej stanowiących działki nr 403, 408 obręb Sielsko gm. Węgorzyno poprzez 
wykreślenie ustępu o treści: 
"Opiniuje się pozytywnie zaproponowane przez Burmistrza zamierzenie inwestycyjne 
polegające na przebudowie drogi gminnej położonej w miejscowości Sielsko, w działkach 

nr 408 i 403 obręb Sielsko gm. Węgorzyno stanowiących dojazd do gruntów rolnych." 
i wpisanie w to miejsce treści: 
"Opiniuje się pozytywnie zaproponowane przez Burmistrza zamierzenie inwestycyjne 
polegające na przebudowie drogi gminnej położonej w miejscowości Sielsko, w działkach 

nr 408,403,407 obręb Sielsko gm. Węgorzyno stanowiących dojazd do gruntów rolnych." 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Uzasadnienie: 

Rada Miejska na sesji w dniu 28 sierpnia 2008 roku pozytywnie zaopiniowała 

zamierzenie związane z przebudową drogi w Sielsku na działkach nr 403 i 408 

stanowiących własność Gminy. Działki powyższe są oddzielone działką nr 407 we władaniu 

której jest PKP SA i stanowi ona dawny przejazd przez tory kolei wąskotorowej 

Aby kompleksowo wykonać naprawę tej drogi to należy włączyć tę działkę do 

zamierzenia inwestycyjnego z wykorzystaniem środków finansowych pochodzących z 

Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych. 

Sporządził: 
Lech Romańczyk 

PO SPBKTOR 
ds. remontów n as r komunalne I 

\ 
Lech uprawnienlai'h\ldolt.'laJw9 

l3 U p(:  :   __ 

Grażv F f  / 


